退役士兵职业技能（免费）培训班开学通知

          同志：

首先向你致以新春的问候，祝你和你的家人新年快乐，万事如意！感谢你在服兵役期间为国防建设和社会稳定所做出的贡献！

为认真贯彻落实中央和地方各级政府关于做好退役士兵职业技能培训工作的有关精神，我院决定举办退役士兵职业技能培训班，你报名的是“连锁经营店长创业培训班”，现将开学的有关事项通知如下：
一、开学时间：2014年2月17日（农历正月十八）报到注册，2月18日（农历正月十九）正式上课，请你准时报到。报到时请带上身份证、退伍证、学历证书、两寸彩色照片三张。如因特殊原因不能按时报到的，请事先请假。
二、报到时间：2014年2月17日（农历正月十八）上午8点半—下午五点。

三、报到地点：温州市六虹桥路1000号——温州科技职业学院1号教学楼101教室
四、培训期间不收取任何费用（培训费、教材、住宿等费用全部由财政部门负担）。生活费自理，按照有关规定，学习期间，各县（市、区）民政部门（财政）将给予每人每月300元生活补助费。

五、请自带被褥、蚊帐、热水瓶、脸盆等日常生活用品。

六、培训项目总联系人：刘晓玲老师，电话 13738773518
      “连锁经营店长创业培训班”联系人：卢盛若老师，电话13968854010
特此通知

温州科技职业学院成教学院

2014年1月10日

备注：如果你的战友原来还没有报名的，也可以叫他与我们联系后参加本次培训。